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Z prac Zarządu Województwa 27 marca

Mieszkańcy gmin Pawłów i Mirzec skorzystają z dofinansowania do odnawialnych źródeł
energii.  Umowę na dofinansowanie projektu pn.  „Wytwarzanie  i  dystrybucja  energii  ze
źródeł  odnawialnych  w  gminach  Pawłów  i  Mirzec”  podpiszą  w  siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego  marszałek  Adam  Jarubas  i  wójt  gminy  Pawłów  Marek  Wojtas.

Projekt  będzie  realizowany  w ramach  Działania  3.1  Wytwarzanie  i  dystrybucja  energii
pochodzącej  ze  źródeł  odnawialnych,  Oś  priorytetowa  3  Efektywna  i  zielona  energia
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
Całkowita wartość to 5 497 453,00 zł, natomiast kwota dofinansowania to 2 999 911,22 zł.

Głównym celem projektu  jest  zwiększenie  udziału  OZE  w  produkcji  energii  cieplnej  i
elektrycznej w gospodarstwach domowych na terenie gmin: Pawłów i Mirzec. W ramach
projektu wykonanych zostanie 273 instalacji, w tym fotowoltaicznych 198 i kolektorowych
75, na 262 lokalizacjach o łącznej mocy zainstalowanej 809,76 kWp.

Efektem  ekonomicznym  realizacji  zadania  będzie  zmniejszenie  ponoszonych  wydatków
związanych  z  przygotowaniem  c.w.u,  która  w  przeważającej  części  jest  wytwarzana  z
konwencjonalnych źródeł energii  oraz zmniejszenie zużycia energii  elektrycznej.  System
przygotowania  ciepłej  wody  użytkowej  oparty  jest  w  większości  na  kotle  węglowym.
Kolejnym efektem realizacji inwestycji będzie ograniczenie emisji dwutlenku węgla i innych
szkodliwych gazów emitowanych ze źródeł konwencjonalnych.

***

W Starostwie Powiatowym w Staszowie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego uczestniczył w LIV Sesji Rady Powiatu. W programie obrad było m. in.
podjęcie uchwał w sprawie:

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół
publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystywania,
uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Systemu Pieczy Zastępczej dla Powiatu
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Staszowskiego na lata 2018 – 2020,
przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018 – 2020”,
określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku,
wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych
położonych na terenie gminy Osiek i Bogoria,
wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych
położonych na terenie gminy Staszów w obrębie Kurozwęki,
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Staszowskiego nieruchomości gruntowej
położonej w Wymysłowie obręb Rudniki gmina Połaniec za cenę ustaloną w
rokowaniach, wyższą od wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego,
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Staszowie,
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2666/1 o pow. 0,0047 ha,
udzielenia pomocy finansowej Gminie Staszów,
udzielenia pomocy finansowej Gminie Szydłów,
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Staszowskiego na lata 2018 –
2027.

***

Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru, w Pacanowie trwa Bajkowy Dzień Teatru. W
ramach tego niezwykłego dnia odbywają się warsztaty tematyczne, nawiązujące do działań
dramatycznych i aktorskich, a także spektakle najciekawszych grup teatralnych. Gościem
wydarzenia będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

 

 

 

 


